Le Commandant de Leopoldstadt m'ayant envoyé la Lettre cy-jointe je remettrai l'Argent de 1500 fl. dont V. E. m'a envoyé la Lettre de change entre les Mains du Commandant de Leopoldstadt. Mais S. M. I. pourroit gagner considerablement payant en monnoye de Cuivre.

Je suis etc.

Le C. Rechteren.

### 573.

*Hughes ur megbizo levele a 4 dunai erőd császári és magyar biztosokkal egyetértőleg eszközlenő élelmezésére nézve. — Ezen levelet az egész mediatio nevében írta alá Bruyninx, melyben Hughes Hugo, az angol követség egyik tisztje, mint a mediatio képviselője a katonai és polgári hatóságok figyelmébe ajánltatik. —*

*Másolat.*

Germany 190.

Instrument whereby M<sup>r</sup> Hughs is deputed by M<sup>r</sup> Bruyninx (in the name of the whole Mediation) to assist the Imperial & Hungarian Commissaries in Revictuailling the Emperors

4 Garrisons on the Danube.

Notum sit Omnibus et Singulis quorum interest; In specie autem Sacrae Caesareae Regiaeq Majestatis et Confoederationis Hungaricae Ducibus. Praefectis, Gubernatoribus, Officialibus, Commissarijs et quibuscumq Eorundem Ministris tam Administrationi Rerum Militarium quam Poli-

ticarum Praepositis ac Adhibitis. Inlytam Mediationem Serenissimae Reginae Magnae Britanniae et Praepotentium Foederati Belgij Dominorum Ordinum Generalium ad omnia ea Nomine Mediationis peragenda Negotia, simul cum utriusq Partis ad id denominatis Commissarijs, quae ad accuratam executionem Punctorum Armistij 8<sup>a</sup> currentis mensis Maij inter Sacram Caesaream Regiamq Majestatem et Confoederatos Hungaros Posonij conclusi et utrinq ratificati spectant; Imprimis autem quae regulandam et invehendam in Praesidiata Caesarea super Tractum Danubij existentia, et à Confoederatis Hungaris obsessa aut occlusa Loca armorum concernunt Constituisse Dominorum Hugonem Hughes Natione Anglum, nec non Suac Majestatis Britannicæ Ablegati Extraordinarij et Plenipotentiarij Officialem Domesticum Sicuti, Hisce, Integritati ac Dexteritati suaे Confisi Domini Ministri Mediatores Eundem Dominum Hugonem Hughes ad obeundum id munus constituunt, et requisitam. Ipsi eum in finem facultatem et potentiam tribuunt, Rogantes Omnes et Singulos quorum intererest ut plenam et indubitatum Eidem hac in Suā Commissione, ac si ea omnia Ipsi presentibus Mediationis Ministris peragerentur fidem adhibere, Et non tantum omnis generis Securitatem liberunq accessum et recessum Eidem praebere, sed omnibus etiam possibilibus Adjutorijs et Adminiculis adesse velint. Actum Viennae Austriae 24 Maij 1706.